
Miratoi: D.Daci – Drejtor Juridik

Pranoi: V.Nikolli – Përgjegjese/Sek.Prokurimeve

Punoi: J.Locka– Juriste- Sek.Prokurimeve

Nr. kopjeve: 3 (tre)

Data: 15.10.2018

Adresa: Rr . e Dibrës, Nr. 372, Nr. Tel. 042 36 26 27, Nr. Fax. 042 36 36 44

Faqe 1 nga 5

R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË
DREJTORIA JURIDIKE

Nr. _______ Prot. Tiranë më, ___.___.2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

[Data:15.10.2018]

Për: BOE “TONI SECURITY & EUROGJICI SECURITY & NDREU SECURITY
SERVICE”SHPK

Procedura e prokurimit: “Shërbimi Privat i Sigurisë Fizike të Objekteve dhe Godinave,
Sipërfaqeve të Gjelbërta dhe Bimësisë, të QSUT¨

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Marreveshje kuader, Proçedurë e Hapur REF-40008-01-10-
2018, me fond limit 69,005,544.3 lekë (gjashtëdhjetë e nëntë milion e pesë mijë e pesëqind e
dyzet e katër pikë tre) lekë pa TVSH

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x, oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “A 2000” sh.p.k me nipt K02022005D dhe
“MANDI 2K” sh.p.k me nipt K31707026S me oferten ekonomike ne vleren
55.988,149.35 (pesedhjete e pese milion nenteqinde e tetedhjete e tete mije e njeqind e
dyzet e nente pike tridhjete e pese) leke pa t.v.sh.

2. Operatori Ekonomik “ARBANA” sh.pk me nipt K2131002U pa oferte ekonomike
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3. Operatori Ekonomik “AULONA POL 1” sh.p.k me nipt K26307202E me oferten
ekonomike 61.235,378.4(gjashte dhjete e nje milion dyqind e tridhjete e pese mije e
treqind e shtatedhjete e tete pike kater)leke pa t.v.sh.

4. Bashkimi i Operatoreve ekonomik “Flenarb” sh.p.k me nipt K31404040G dhe
“Myrto Security“ shpk me nipt K23323401N, me ofertë ekonomike në vlerën.
61.235,378.4(gjashte dhjete e nje milion dyqind e tridhjete e pese mije e treqind e
shtatedhjete e tete pike kater)leke pa t.v.sh.

5. Operatori Ekonomik “GLOBAL SECURITY”sh.p.k me nipt K72217015V me
oferten ekonomike në vlerën. 61.235,378.4(gjashte dhjete e nje milion dyqind e
tridhjete e pese mije e treqind e shtatedhjete e tete pike kater)leke pa t.v.sh.

6. Operatori Ekonomik “Internacional Security Albania”sh.p.k me nipt L02004016V
me oferten ekonomike në vlerën. 61.235,378.4(gjashte dhjete e nje milion dyqind e
tridhjete e pese mije e treqind e shtatedhjete e tete pike kater)leke pa t.v.sh.

7. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “S.S.X & CULLHAJ” sh.p.k me nipt
K31514015J me oferten ekonomike në vlerën. 61.235,378.4(gjashte dhjete e nje
milion dyqind e tridhjete e pese mije e treqind e shtatedhjete e tete pike kater)leke pa
t.v.sh.

8. Operatori Ekonomik “LEKSI SECURITY” sh.p.k me nipt L31519018N me oferten
ekonomike 61,247,872.35(gjashtedhjete e njemilion dyqind dyzet e shtate mije e
tetqind shtatedhjete e dy pike tridhjete e pese)leke pa t.v.sh.

9. Operatori Ekonomik “NAZERI” sh.p.k me nipt K31422029Q me oferten ekonomike
në vlerën. 61.235,378.4(gjashte dhjete e nje milion dyqind e tridhjete e pese mije e
treqind e shtatedhjete e tete pike kater)leke pa t.v.sh.

10. Operatori Ekonomik “OKTAPUS” sh.p.k me nipt K31515076S me oferten
ekonomike në vlerën. 61.235,378.4(gjashte dhjete e nje milion dyqind e tridhjete e
pese mije e treqind e shtatedhjete e tete pike kater)leke pa t.v.sh.

11. Operatori Ekonomik “OKTAPUS 1 SECURITY” sh.p.k me nipt K72002014B me
oferten ekonomike në vlerën. 61.235,378.4(gjashte dhjete e nje milion dyqind e
tridhjete e pese mije e treqind e shtatedhjete e tete pike kater)leke pa t.v.sh.

12. Operatori Ekonomik “PELICAN SECURITY” sh.p.k me nipt K11423005T me
oferten ekonomike në vlerën. 61.247,872.35(gjashte dhjete e nje milion dyqind e
dyzete e shtate mije e teteqind e shtatedhjete e dy pike tridhjete e pese)leke pa t.v.sh.
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13. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “TONI SECURITY me nipt K94010201F
&EUROGJICI SECURITY me nipt K31929010K &NDREU SECURITY
SERVICE me nipt J68319509H” me oferten ne vleren ekonomike
61.235,378.4(gjashte dhjete e nje milion dyqind e tridhjete e pese mije e treqind e
shtatedhjete e tete pike kater)leke pa t.v.sh.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “A 2000” sh.p.k me nipt K02022005D dhe
“MANDI 2K” sh.p.k me nipt K31707026S me oferten ekonomike ne vleren
55.988,149.35 (pesedhjete e pese milion nenteqinde e tetedhjete e tete mije e njeqind e
dyzet e nente pike tridhjete e pese) leke pa t.v.sh.

2. Operatori Ekonomik “ARBANA” sh.pk me nipt K2131002U pa oferte ekonomike

3. Operatori Ekonomik “AULONA POL 1” sh.p.k me nipt K26307202E me oferten
ekonomike 61.235,378.4(gjashte dhjete e nje milion dyqind e tridhjete e pese mije e
treqind e shtatedhjete e tete pike kater)leke pa t.v.sh.

4. Operatori Ekonomik “GLOBAL SECURITY”sh.p.k me nipt K72217015V me
oferten ekonomike në vlerën. 61.235,378.4(gjashte dhjete e nje milion dyqind e
tridhjete e pese mije e treqind e shtatedhjete e tete pike kater)leke pa t.v.sh.

5. Operatori Ekonomik “Internacional Security Albania”sh.p.k me nipt L02004016V
me oferten ekonomike në vlerën. 61.235,378.4(gjashte dhjete e nje milion dyqind e
tridhjete e pese mije e treqind e shtatedhjete e tete pike kater)leke pa t.v.sh.

6. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “S.S.X & CULLHAJ” sh.p.k me nipt
K31514015J me oferten ekonomike në vlerën. 61.235,378.4(gjashte dhjete e nje
milion dyqind e tridhjete e pese mije e treqind e shtatedhjete e tete pike kater)leke pa
t.v.sh.

7. Operatori Ekonomik “LEKSI SECURITY” sh.p.k me nipt L31519018N me oferten
ekonomike 61,247,872.35(gjashtedhjete e njemilion dyqind dyzet e shtate mije e
tetqind shtatedhjete e dy pike tridhjete e pese)leke pa t.v.sh.

8. Operatori Ekonomik “NAZERI” sh.p.k me nipt K31422029Q me oferten ekonomike
në vlerën. 61.235,378.4(gjashte dhjete e nje milion dyqind e tridhjete e pese mije e
treqind e shtatedhjete e tete pike kater)leke pa t.v.sh.

9. Operatori Ekonomik “OKTAPUS” sh.p.k me nipt K31515076S me oferten
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ekonomike në vlerën. 61.235,378.4(gjashte dhjete e nje milion dyqind e tridhjete e
pese mije e treqind e shtatedhjete e tete pike kater)leke pa t.v.sh.

10. Operatori Ekonomik “OKTAPUS 1 SECURITY” sh.p.k me nipt K72002014B me
oferten ekonomike në vlerën. 61.235,378.4(gjashte dhjete e nje milion dyqind e
tridhjete e pese mije e treqind e shtatedhjete e tete pike kater)leke pa t.v.sh.

11. Operatori Ekonomik “PELICAN SECURITY” sh.p.k me nipt K11423005T me
oferten ekonomike në vlerën. 61.247,872.35(gjashte dhjete e nje milion dyqind e
dyzete e shtate mije e teteqind e shtatedhjete e dy pike tridhjete e pese)leke pa t.v.sh.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Bashkimi i Operatoreve Ekonomik
“TONI SECURITY&EUROGJICI SECURITY&NDREU SECURITY SERVICE” se oferta
e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 61.235.378,4 (gjashtedhjete e nje milion dyqind e
tridhjete e pese mije e treqind e shtatedhjete e tete pike kater)leke pa t.v.sh është identifikuar si
oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendra Spitalore Universitare Nene Tereza sigurimin
e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar Bashkimi i Operatoreve ekonomik “Flenarb” sh.p.k dhe
“Myrto Security“ shpk, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej
[61.235.378,4 (gjashtedhjete e nje milion dyqind e tridhjete e pese mije e treqind e shtatedhjete e
tete pike kater)leke pa t.v.sh], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : riklasifikimi perfundimtar bazuar ne vendimet e KPP
eshte bere me date 02.07.2018.

Ankesa: ka ose jo: po ka patur dhe disa jane shqyrtuar ne KPP.

(nëse ka) ka marrë përgjigje në date:

1. Ankesa me nr.1764 prot, dt.27.03.2018 ka marre pergjigje me shkresen nr.1764/3 prot,
dt.03.04.2018.
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2. Ankesa nr.1765 prot, dt.27.03.2018 ka marre pergjigje me shkresen nr.1765/3 prot,
dt.03.04.2018.

3. Ankesa nr.1760 prot, dt.27.03.2018 ka marre pergjigje me shkresen nr.1760/3 prot,
dt.03.04.2018.

4. Ankesa nr.1763 prot, dt.27.03.2018 ka marre pergjigje me shkresen nr.1763/3 prot,
dt.03.04.2018.

5. Ankesa nr.1778 prot, dt.28.03.2018 ka marre pergjigje me shkresen nr.1778/3 prot,
dt.03.04.2018.

6. Ankesa nr.1780 prot, dt.28.03.2018 ka marre pergjigje me shkresen nr.1780/3 prot,
dt.03.04.2018.

7. Ankesa nr.1781 prot, dt.28.03.2018 ka marre pergjigje me shkresen nr.1781/3 prot,
dt.03.04.2018.

8. Ankesa nr.1801 prot, dt.29.03.2018 ka marre pergjigje me shkresen nr.1801/3 prot,
dt.03.04.2018.

9. Ankesa nr.1956 prot, dt.10.04.2018 ka marre pergjigje me shkresen nr.1956/1 prot,
dt.13.04.2018.

10. Ankesa nr.1970 prot, dt.11.04.2018 ka marre pergjigje me shkresen nr.1970/1 prot,
dt.13.04.2018.

11. Ankesa nr.3375 prot, dt.05.07.2018 ka marre pergjigje me shkresen nr.3375/1 prot,
dt.05.07.2018.

12. Ankesa nr.4420 prot, dt.09.10.2018 ka marre pergjigje me shkresen nr.4420/3 prot,
dt.12.10.2018.

Titullari i Autoritetit Kontraktor

Enkelejdi JOTI


